

# Safelife ApS

Egholmvej 5B, 9800 Hjørring

CVR-nr. 40 91 17 31

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

---

René Hvidkær Jørgensen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Safelife ApS  
Egholmvej 5B  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 40 91 17 31  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion**

René Hvidkær Jørgensen

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Modervirksomhed**

Hvidkær Holding II ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af hjælpemidler, velfærdsteknologi til offentlige og private virksomheder samt privatpersoner.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -75.419 kr. mod 39.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -626.399 kr. mod -471.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

***Kapitalberedskab***

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Hvidkær Holding ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at Hvidkær Holding ApS vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.419</b>	<b>39.280</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-621.446</u>	<u>-550.781</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-696.865</b>	<b>-511.501</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.466</u>	<u>-91.547</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-776.331</b>	<b>-603.048</b>
Skat af årets resultat	<u>149.932</u>	<u>131.912</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-626.399</u></b>	<b><u>-471.136</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-626.399</u>	<u>-471.136</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-626.399</u></b>	<b><u>-471.136</u></b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	334.779	659.018
Varebeholdninger i alt	334.779	659.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.063	42.915
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	309.562
Andre tilgodehavender	291.591	19.361
Periodeafgrænsningsposter	10.000	18.000
Tilgodehavender i alt	351.654	389.838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>686.433</b>	<b>1.048.856</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>686.433</b>	<b>1.048.856</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-867.924</u>	<u>-241.526</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-827.924</u></b>	<b><u>-201.526</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	914.047	1.027.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.999	130.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.358
Anden gæld	<u>526.311</u>	<u>36.195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.514.357</u>	<u>1.250.382</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.514.357</u></b>	<b><u>1.250.382</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>686.433</u></b>	<b><u>1.048.856</u></b>

1 Forudsætning for fortsat drift

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-220.390	-180.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	-471.136	-471.136
Koncerntilskud	0	450.000	450.000
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-241.526	-201.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-626.398	-626.398
	<b>40.000</b>	<b>-867.924</b>	<b>-827.924</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Forudsætning for fortsat drift</b>		
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Hvidkær Holding ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at Hvidkær Holding ApS vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	545.552	478.190
Pensioner	66.367	62.114
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.527</u>	<u>10.477</u>
	<b><u>621.446</u></b>	<b><u>550.781</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.913
Andre finansielle omkostninger	<u>79.466</u>	<u>82.634</u>
	<b><u>79.466</u></b>	<b><u>91.547</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 914 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.		

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvidkær Holding ApS, CVR-nr. 38 99 92 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.